广东半导体照明标杆体系专业委员会
粤 LED标杆专字[2016]05 号
关于印发《广东省 LED标杆体系推荐产品目录（室外照
明 SY201604）》的通知
各有关单位：
根据广东省半导体光源产业协会《关于广东省 LED照明产
品评价标杆体系执行工作移交的函》（粤半导体光源协标杆字
[2014]18号）的有关规定，现将《广东省 LED标杆体系推荐产
品目录（室外照明 SY201604）》印发给你们。本目录推荐产品
的有效期为一年，以该产品标杆体系评测得分报告签发日期起
计。
附件：广东省LED标杆体系推荐产品目录（室外照明 SY201604）
2016年 4月 15日
附件：
广东省 LED标杆体系推荐产品目录（室外照明 SY201604）
一、 路灯
L-1＜8000lm
序号 型号规格 申请单位 安装高度
1 SGLLD-50W-18 深圳市索佳光电实业有限公司 8米灯杆
2 920-PA44 70W 全亿大科技（佛山）有限公司 8米灯杆
3 L30 30W 深圳市邦贝尔电子有限公司 6米灯杆
4 YK-220V-LLD01 60W 珠海市远康企业有限公司 8米灯杆
5 HQYZ60 60W 深圳市华旗源节能科技有限公司 8米灯杆
6 RT-F04-56W 60W 广州市雷腾照明科技有限公司 8米灯杆
7 L05052-NS3-60W 鹏雄实业（深圳）有限公司 6米灯杆
8 L05052-NS3-60W 鹏雄实业（深圳）有限公司 8米灯杆
9 HD-SLG040 40W 广东浩迪光电技术有限公司 6米灯杆
10 HD-SLG020 20W 广东浩迪光电技术有限公司 6米灯杆
11 AEST-TF52055AAC-AP1 55W 广东同方照明有限公司 8米灯杆
12 LS2 60W 深圳市邦贝尔电子有限公司 6米灯杆
13 YK-220V-LLD01 60W 珠海市远科照明科技有限公司 8米灯杆
14 JS-LEDTY40ZHZG 40W 珠海金晟照明科技有限公司 6米灯杆
L-2 8000～16000lm
序号 型号规格 申请单位 安装高度
1 SGLLD-100W-18 深圳市索佳光电实业有限公司 8米灯杆
2 RXL-A5-16-W120 120W 广州旭远照明科技有限公司 8米灯杆
3 RXL-A5-16-W120 120W 广州旭远照明科技有限公司 10米灯杆
4 RXL-A5-16-W120 120W 广州旭远照明科技有限公司 12米灯杆
5 920-PA76 120W 全亿大科技（佛山）有限公司 8米灯杆
6
910-PA48 100-240V 50/60Hz 75W
(2×(24×1.5W))
全亿大科技（佛山）有限公司 6米灯杆
7
915-PA48 100-240V 50/60Hz 75W
(2×(24×1.5W))
全亿大科技（佛山）有限公司 6米灯杆
8
915-PA72 100-240V 50/60Hz
100W (3×(24×1.5W))
全亿大科技（佛山）有限公司 6米灯杆
9 YK-220V-LLD02 100W 珠海市远康企业有限公司 10米灯杆
10 YK-220V-LLD03 120W 珠海市远康企业有限公司 10米灯杆
11 HQYZ120 120W 深圳市华旗源节能科技有限公司 10米灯杆
12 L05052-NS3-105W 鹏雄实业（深圳）有限公司 10米灯杆
13 RT-F04-100W 85W 广州市雷腾照明科技有限公司 8米灯杆
14 F01-120W 120W 广州市雷腾照明科技有限公司 8米灯杆
15 SUP-LU150W-BA 惠州三华工业有限公司 8米灯杆
16 HD-SLG080 80W 广东浩迪光电技术有限公司 8米灯杆
17 AEST-TF52100AAC-AP1 100W 广东同方照明有限公司 8米灯杆
18 ZLRL2R1056A2 广东湛龙光电有限公司 10米灯杆
19 ZLRL2R1042A2 广东湛龙光电有限公司 8米灯杆
20 HM-SN120-H01 120W 广东华铭光电科技有限公司 10米灯杆
21 HM-SN150-H01 150W 广东华铭光电科技有限公司 10米灯杆
22 HM-SN090-H01 90W 广东华铭光电科技有限公司 8米灯杆
23 SLL31-220/070C 70W 深圳市新力光源有限公司 8米灯杆
24 XYLG-BGLD-60W 深圳市立洋光电子股份有限公司 6米灯杆
25 XYLG-BGLD-80W 深圳市立洋光电子股份有限公司 8米灯杆
26 XYLG-BGLD-90W 深圳市立洋光电子股份有限公司 8米灯杆
27 XYLG-BGLD-100W 深圳市立洋光电子股份有限公司 8米灯杆
28 YK-220V-LLD02 100W 珠海市远科照明科技有限公司 10米灯杆
29 YK-220V-LLD03 120W 珠海市远科照明科技有限公司 10米灯杆
L-3＞16000lm
序号 型号规格 申请单位 安装高度
1 SGLLD-150W-18 深圳市索佳光电实业有限公司 10米灯杆
2 920-PA110 180W 全亿大科技（佛山）有限公司 8米灯杆
3 YK-220V-LLD04 180W 珠海市远康企业有限公司 12米灯杆
4 HQYZ160 160W 深圳市华旗源节能科技有限公司 12米灯杆
5 L05052-NS3-180W 鹏雄实业（深圳）有限公司 12米灯杆
6 HD-SLG200 200W 广东浩迪光电技术有限公司 10米灯杆
7 AEST-TF52145AAC-AP1 145W 广东同方照明有限公司 10米灯杆
8 ZLRL2R1084A2 广东湛龙光电有限公司 12米灯杆
9 HM-SN180-H01 180W 广东华铭光电科技有限公司 12米灯杆
10 SLL31-220/200C 200W 深圳市新力光源有限公司 12米灯杆
11 SLL31-220/130C 130W 深圳市新力光源有限公司 10米灯杆
12 XYLG-BGLD-120W 深圳市立洋光电子股份有限公司 10米灯杆
13 XYLG-BGLD-130W 深圳市立洋光电子股份有限公司 10米灯杆
14 XYLG-BGLD-150W 深圳市立洋光电子股份有限公司 10米灯杆
15 YK-220V-LLD04 180W 珠海市远科照明科技有限公司 12米灯杆
二、隧道灯
SUI-1 3000～6000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1 YK-220V-LSD 01 55W 珠海市远康企业有限公司
高速隧道；设计时速
≤100km
2 TL-16A5550 惠州比亚迪实业有限公司
高速隧道；设计时速
≤100km
3 E1 30W(24×1W) 深圳市邦贝尔电子有限公司
高速隧道；设计时速
≤60km
4 YK-220V-LSD01 55W 珠海市远科照明科技有限公司
高速隧道；设计时速
≤100km
SUI-2 6000～9000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1
DMTL-G2-060 60W(50×
1.0W/颗 LED)
DMTL-G2-060 60W(50×1.0W/颗
LED)
城市隧道；设计时速≤
60km
2 E2 60W(48×1W) E2 60W(48×1W)
高速隧道；设计时速≤
80km
3 XYLG-BGSD-60W XYLG-BGSD-60W
高速隧道；设计时速≤
80km
SUI-3 9000～14000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1 YK-220V-LSD 02 100W 珠海市远康企业有限公司
高速隧道；设计时速≤
100km
2 YK-220V-LSD 03 120W 珠海市远康企业有限公司
高速隧道；设计时速≤
100km
3
DMTL-G2-120 120W(99×
1.0W/颗 LED)
深圳市电明科技有限责任公司
城市隧道；设计时速≤
80km
4 E4 120W(96×1W) 深圳市邦贝尔电子有限公司
高速隧道；设计时速≤
80km
5 YK-220V-LSD02 100W 珠海市远科照明科技有限公司
高速隧道；设计时速≤
100km
6 YK-220V-LSD03 120W 珠海市远科照明科技有限公司
高速隧道；设计时速≤
100km
SUI-4＞14000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1
DMTL-G2-160 160W(132×
1.0W/颗 LED)
深圳市电明科技有限责任公司
高速隧道；设计时速≤
100km
2 E6 180W(144×1W) 深圳市邦贝尔电子有限公司
高速隧道；设计时速≤
80km
3 E8 240W(192×1W) 深圳市邦贝尔电子有限公司
高速隧道；设计时速≤
80km
4 XYLG-BGSD-100W 深圳市立洋光电子股份有限公司
高速隧道；设计时速≤
80km
三、杂类灯
序号 型号规格 申请单位
1 HD-PJD040 广东浩迪光电技术有限公司
2 EL-60AA 惠州比亚迪实业有限公司
3 EL-3165 惠州比亚迪实业有限公司
4 EL-150AA 惠州比亚迪实业有限公司
5 EL-200AA 惠州比亚迪实业有限公司
6 EL-34AK850 惠州比亚迪实业有限公司
（以上以受理先后排序）